
Mer information 

från Lars Hammarbäckf

Tack för det fina gensvaret!

Jag vill tacka er alla som svarade på mitt tidigare utskick vilket värmer enormt mycket. Nu återkommer jag 

med mer detaljerad information om vad som hände med Mälardalens Revision & Redovisning KB.

När jag fick stroke den 9 augusti då omsatte företaget drygt 2 miljoner kr, hade inga skulder och gick med

337 tus kr i vinst. Företagets personal var då: Huvuddelägare Lars Hammarbäck, delägare Peter Jäger och

Ann-Christin Johansson. Anställda Anna Johansson och Susanne Ekström.

Jag var medvetslös i tre veckor och vaknade långsamt till liv under hösten. Mina närmaste ville inte berätta 

hur det låg till med företaget för att jag inte skulle bli sämre. Jag förstod därför först senare att företaget var

konkursmässigt. Peter Jäger och Ann-Christin hade helt enkelt tagit kunderna och intäkterna till egna bolag 

men låtit kostnaderna vara kvar bl.a. för lokal och dataprogram.

Innan stroken hade jag hållit på att analysera företaget då vi hade för få kunder. Framför allt klarade

försäljningschefen Peter Jäger efter tre års ansträngningar endast redovisning åt 33 kunder men skulle 

behövt ha 50 st för att bära egna kostnader. De övriga gick nätt och jämt ihop. Överskottet kom från 

deklarationer från enkla företag som endast köpte bokslut och deklaration ca 70 kunder som jag tog 

hand om. Själva hade Peter Jäger och Ann-Christin Johansson inte blivit lottlösa med 714 tus kr 

vinstandel jan-aug.

Jag håller sakta på att återfå krafterna. Till min glädje skall min vän och tidigare kund Gustaf Skulason 

starta en bokföringsbyrå med min affärsidé som grund. Han tycker att vårt förenklade redovisningssystem 

är lysande eftersom det ger småföretagare mer tid att göra affärer. "Mer pengar till familjeföretagarna för

deras slit" står sig i alla sammanhang. Kontakta Gustaf på gustafskulason@gmail.com för mer information.

Tack igen för det fina gensvaret.

Med vänliga hälsningar 

Lars Hammarbäck 

Civ.ing., företagsekonom, F.d. ordförande Företagarna i Täby

PS. Ni kan kontakta mig via e-post: larshammar99@gmail.com

Ha tålamod om jag inte svarar omgående…..DS.

Hösten 2015


